

لوله فاضلابی SEWAGE PIPES

قیمت (ریال) Price (rial)	استاندارد مرجع Reference Standar	کاربرد Application	وزن (شاخه ۶ متر) Weight	ضخامت Thickness	اندازه Size
2,640,120	ISIRI 9119	B	2/5 کیلوگرم KG	3 میلی متر MM	32
3,379,320	ISIRI 9119	B	3/2 کیلوگرم KG	3 میلی متر MM	40
4,224,240	ISIRI 9119	B	4 کیلوگرم KG	3 میلی متر MM	50
5,441,520	ISIRI 9119	B	5/2 کیلوگرم KG	3 میلی متر MM	63
6,666,480	ISIRI 9119	BD	6/2 کیلوگرم KG	3 میلی متر MM	75
7,848,360	ISIRI 9119	BD	7/5 کیلوگرم KG	3 میلی متر MM	90
10,255,200	ISIRI 9119	BD	9/8 کیلوگرم KG	3/2 میلی متر MM	110
11,720,160	ISIRI 9119	BD	11/2 کیلوگرم KG	3/2 میلی متر MM	125
15,173,520	ISIRI 9119	B	14/5 کیلوگرم KG	3/2 میلی متر MM	160
18,836,040	ISIRI 9119	BD	18 کیلوگرم KG	4 میلی متر MM	160

لوله ناودانی CHUTE PIPES

قیمت (ریال) Price (rial)	استاندارد مرجع Reference Standar	کاربرد Application	وزن (شاخه ۶ متر) Weight	ضخامت Thickness	اندازه Size
2,534,520	ISIRI 12142-2	R	2/4 کیلوگرم KG	1/8 میلی متر MM	50
3,243,960	ISIRI 12142-2	R	3/1 کیلوگرم KG	1/8 میلی متر MM	63
4,086,000	ISIRI 12142-2	R	3/8 کیلوگرم KG	1/8 میلی متر MM	75
4,813,680	ISIRI 12142-2	R	4/6 کیلوگرم KG	1/8 میلی متر MM	90
7,715,880	ISIRI 12142-2	R	6/8 کیلوگرم KG	2/2 میلی متر MM	110
9,104,040	ISIRI 12142-2	R	8/7 کیلوگرم KG	2/5 میلی متر MM	125

لوله برقی Electric pipe

قیمت (ریال) Price (rial)	تعداد در بسته Number in package	رنگ color	ضخامت Thickness	اندازه Size
775,440	30	سفید	1/5 میلی متر MM	20
959,880	25	سفید	1/5 میلی متر MM	25
1,436,640	15	سفید	1/8 میلی متر MM	32

زانو ۹۰ درجه ELBO 90

اندازه Size	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	تعداد number	قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)
32	82,234	250	20,558,505
40	***	*	***
50	138,485	100	13,848,450
63	216,154	110	23,776,984
75	*	*	***
90	413,080	80	33,046,358
110	578,985	30	17,369,550
125	805,123	30	24,153,693
160	1,447,308	20	28,946,152

زانو ۴۵ درجه ELBO 45

اندازه Size	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	تعداد number	قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)
32	66,760	250	16,690,200
40	84,398	200	16,879,680
50	116,262	200	23,252,400
63	176,088	150	26,413,200
75	249,403	90	22,446,288
90	324,698	80	25,975,872
110	436,800	55	24,024,000
125	631,075	35	22,087,632
160	1,730,647	18	31,151,650

سه راه تبدیل ۴۵ درجه TEE CONVERTER 45

اندازه Size	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	تعداد number	قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)
90-63	541,096	32	17,315,081
110-63	682,729	27	18,433,688
110-90	868,232	20	17,364,637
125-110	1,221,835	14	17,105,690
160-110	1,835,909	10	18,359,088

سه راه ۴۵ درجه TEE 45

اندازه Size	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	تعداد number	قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)
32	206,730	150	31,009,500
40	***	*	***
63	335,318	60	20,119,104
75	474,150	40	18,966,000
90	652,430	25	16,310,760
110	972,312	15	14,584,680
125	1,332,044	12	15,984,533
160	***	*	***

سه راه تبدیل ۹۰ درجه TEE CONVERTER 90

اندازه Size	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	تعداد number	قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)
110-63	592,081	30	17,762,425
110-90	707,590	20	14,151,797
90-63	458,977	45	20,653,974
125-110	***	*	***

سه راه ۹۰ درجه TEE 90

اندازه Size	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	تعداد number	قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)
63	284,490	70	19,914,300
90	644,844	30	19,345,320
110	828,815	20	16,576,296
125	1,015,061	16	16,240,973

تبدیل غیر مرکز CONVERTER

قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)	تعداد number	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	اندازه Size
24,472,686	80	305,908	90-63
15,777,341	55	286,861	110-63
18,175,483	60	302,925	110-90
13,339,814	32	416,869	125-110
22,203,040	30	740,101	160-110
***	*	***	160-125

سیفون SIPHONE

قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)	تعداد number	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	اندازه Size
16,250,040	60	270,834	63
17,206,752	40	430,169	75
16,161,912	30	538,730	90
17,600,448	20	880,022	110
14,500,265	14	1,035,733	125-110

کوپلینگ بی ترمز NON STOP COUPLER

قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)	تعداد number	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	اندازه Size
***	**	*	20
***	**	*	25
19,914,300	250	79,657	32
20,392,320	160	127,452	63
***	**	*	75
14,611,392	60	243,523	90
14,718,942	45	327,088	110
15,736,637	36	437,129	125
***	**	*	160

کوپلینگ ترمز دار STOP COUPLER

قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)	تعداد number	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	اندازه Size
***	**	*	20
***	**	*	25
19,914,300	250	79,657	32
20,392,320	160	127,452	63
***	**	*	75
14,611,392	60	243,523	90
14,718,942	45	327,088	110
15,736,637	36	437,129	125
14,973,278	12	1,247,773	160

رابط درجه بازديد

قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)	تعداد number	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	اندازه Size
22,948,860	80	286,860	63
22,977,573	45	510,613	90
31,485,865	48	655,955	110
28,860,502	36	801,680	125

درپوش انتهایی CAP

قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)	تعداد number	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	اندازه Size
25,009,793	250	100,039	63
35,360,556	200	176,803	90
20,516,324	90	227,959	110
24,341,134	80	304,264	125

سه راه خم درجه بازدید

قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)	تعداد number	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	اندازه Size
26,173,080	20	1,308,654	110

TEE 87/5 سه راه خم ۸۷/۵ درجه

قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)	تعداد number	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	اندازه Size
***	*	***	63
***	*	***	90
14,793,480	15	986,232	110

سیفون کامل

قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)	تعداد number	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	اندازه Size
13,228,791	10	1,322,879	110
13,757,936	10	1,375,793	125

سه راه درجه بازدید

قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)	تعداد number	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	اندازه Size
26,173,080	20	1,308,654	110

سه راه تبدیل ۴۵ درجه سه سر کوپله

قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)	تعداد number	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	اندازه Size
16,250,083	24	677,087	110-63
15,499,015	18	861,056	110-90

گلاهیك GAP

قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)	تعداد number	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	اندازه Size
28,7780,300	30	959,343	125-110-90

رابط تعمیری Repair interface

قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)	تعداد number	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	اندازه Size
***	*	***	63
***	*	***	90

سه راه خم درجه بازدید سه سر کوپله

قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)	تعداد number	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	اندازه Size
12,688,260	10	1,268,826	110

زانو دو سرکوپله ۴۵ درجه ELBOW COUPLER 45

اندازه Size	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	تعداد number	قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)
32	70,933	250	17,733,300
40	99,495	200	19,899,120
63	200,620	115	23,071,392
75	239,730	70	16,781,100
90	424,080	45	19,083,600
110	531,048	28	14,869,344

زانو دوسر کوپله ۹۰ ELBOW COUPLER 90

اندازه Size	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	تعداد number	قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)
32	94,830	250	23,707,500
40	***	*	***
50	182,073	100	18,207,360
63	214,368	90	19,293,120
90	418,560	45	18,835,200
110	550,772	20	11,015,448

سه راه خم ۸۷/۵ درجه سه سرکوپله

اندازه Size	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	تعداد number	قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)
63	300,840	55	16,546,200
90	***	*	***
110	986,800	12	11,841,610

سه راه ۴۵ درجه سه سر کوپله

اندازه Size	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	تعداد number	قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)
32	237,075	150	35,561,340
63	470,880	50	23,544,000
90	652,430	22	14,352,468
110	1,023,320	14	14,466,480

سه راه سه سرکوپله ۹۰ درجه

اندازه Size	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	تعداد number	قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)
63	353,160	60	21,189,600
90	***	*	***
110	141,020,240	14	14,283,360

سه راه تبدیل ۹۰ درجه سه سر کوپله

اندازه Size	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	تعداد number	قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)
110-90	701,742	20	14,034,840

موفه

اندازه Size	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	تعداد number	قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)
63	190,800	100	19,080,000
110	420,000	45	18,900,000